第３号様式(第９条、第 10 条関係)

令和   年   月   日

被 災 証 明 申 請 書

磐田市長 宛

 ※ 太線枠内を記入してください。

申請者

住 所

氏名（カナ） （            ）

電話番号

 被災証明書の交付について、次のとおり申請します。

被災物件

磐田市

農作物（作目：               ）

家屋・工作物・設備・その他   用途（             ）

申請者と被災

物件との関係

□所有者

□利用権設定者

被災年月日      年   月   日

被災原因及び

状況

添付書類 □被害状況を示す写真

被 災 証 明 書

上記のとおり、被災の届出がなされたことを証明します。

磐経農 第      号

令和 年   月   日

静岡県磐田市長 草地 博昭 印

被災証明書について

１ この証明書は、被災の状況を市に届け出たという行為を証明するものです。

２ この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。